Yta
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5-9
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11-14
15-16
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19

20
21-22
23-24
25

26

27

29
31
50-53
67
68, 73
74-75

Utstallarlista 2024

Namn

Malco AB

Bubble House
Baldheads Creative AB
Tomas Norberg
Lena Wiklund

Kaso Presenter
Arctic Collection
Roda korset Pitea
OU Melineero
MojDeli
Alterhedens

JA Toffeln

Majos konstigheter
Svensbybrdd
Selgesilm OU

Jafaris

Lindbloms handel
Rai Import

Karin Hermansson
MMsmycken
Rastens hantverk

Gamla scenomradet Café pa bit

76
77-79
80
81-82
83
86-90
91-93
95-96
97

98
99-100
101
102-105
106-109
110-113
114-115
117-119
118

119-121
123-124
125-127
128-129
130-131
132-133
134-135
136-137
138

139

140-141
143

144-147
149-153

PANDIA

Le Belle Borse

Made in plassn
Pensionmyndigheten
Centerpartiet Pited
Spjélles Norrlandsdelikatesser
Solberga

Shopline

Tupperware

Christina Eriksson
Svenska skoproffsen AB
Akke & Eva

Ostgota Partilager
Skohélsan

Niceprice AB

Paradiset1

Carin Blom Design
Olivhus

Cosmosteknik

Enskede kok & deli
Curres handgjorda bruksknivar
58ans Retro och hélsa
PG deli

Ram och vackra ting
Northern hunting lapland
Solberga

Visak Arts & Crafts
MojDeli

Butik Tingeling

k9.se

Taba férséljning

Lidmans fiskeredskap

Hungrig? Utstallare som serverar mat/fika ar markerade med fet text.

Sortiment

Brynen, japanska ségar, knivar.fisknat, stamkvistségar, sdgar
Boba-te

Bocker

Chips, Godis i Rér, Remmar

Fikabréd

Ladervaror, Planbocker, Vaskor

Ovrigt hantverk med fokus pa skinnsmycken
Lotteriférsaljning

Honung

Kétt och vilt

Egentillverkad, gele, Glégg, Marmelad, Saft, Sylt, te
Skinnprodukter, Tofflor, Ulltofflor

Hantverk, keramik, maleri, prints

Bréd

Metaller, optik, rengéring, skinn

Kanderat/chokladdoppat apple, Churros/Donuts, kaffe/lask, Mjukglass,
slush, sockervadd

Italienska ostar, choklad, dryck

Indiska klader

Tenntradsbroderi, hantverk, smycken

Accessoarer, hantverk, smycken

Leksaker, smycken och konsthantverk i tra

Hamburgare, glass, kaffe, utldning av séllskapsspel

Alltid &kta silver, egen design och tillverkning, Hantverk, Smycken
Balten, Italienska vaskor, Planbdcker

Méssor, pannband, buffar, t-shirts

Information

Centerpartiet, Politiskt Parti

Rokta delikatesser, Tunnbrod

Handgjord konfektyr, lakritsrernmar, stycksaker fér barn, honung, sylt
Pussel, spel, gosedjur

Tupperware

Hantverk, hjdlpomedel, halksockar, back on track, kransar
Traskor

Hantverk, Husgerad, Hushall, Pited, skarbrador

Leksaker, ballonger, presentartiklar

Fotbollstrdjor, Inldaggssulor, Sandaler, Skor, T-shirts, Tofflor
Huvtrojor, kepsar, t-shirts

Handgjord sylt, marmelad, chutney, gele mm samt hantverk
Hantverk, fairtrade, klader, smycken, inredning, drémfangare
Fetaost, Oliver, Vitost

Avfallspédsar, Bullformar, Diamant bilvard, Frysetiketter, Fryspésar, Frystejp,
Fysslang, Fonsterhandske, Galltval, Glaségonputs, Grillgaller,
hudvardsprodukter, Halsokost, LDC, Plastfolie, pas-klammor, Skinnbalsam,
skérbrador, Smyckesrent, Sugatex, Super10, Ugnsdukar, Universal rengéring,
Vacuum-maskin, Vacuum-pasar, Vacuum-rullar, Wrapmaster

Charkprodukter

Bruksknivar, Hantverk

Fitline, retroprylar

Bélten, hantverk, renskinn, klader, sléjd, renhorn
Hantverk, M&ssor, Vaskor

Kaffekasor, Knivar, Lader, skinn, Uppstoppade djur
Handgjord konfektyr, lakritsremmar, stycksaker fér barn, honung, sylt
Hantverk, smycken, epoxyart, resinart, konstverk
Charkprodukter, delikatesser

Hantverk, smycken

Hundhalsband, hundben, hundtugg, lotion, bréd, vantar
Fritidsklader

Fiske, fritid


http://k9.se

154-156
157-161
162

163A
163B-C
163D
164A-E
165A-C

167B-C
168-170A
170B
170C-D
170E-H
1701-J

170K
170L
170M-N
1700
170P-Q

171

172

173
174-176
177-179A
179B-180

181
182-183
184
185-186
187

188

189

190
191A
191B-C

Solandergarden

197-199
200
201-202
203
204

Kungastenen

207
208-210
211-213
214

215

216
217B
219
220-224
225
226-227
228-229

230-231

232-233
234-235
236A
236B-C
237

A&M Svensson
Skanekorg
Roger Sandberg

Bildsara

D.A.D Korvforsaljning
Sirikan Boonta
Kumars Faishion
Annas Leksaker

Naturgodis
Stellans Lader
Creative Cardon
Stina Jakobsson
Mundey fashion
RP Demo

Alpnaering
Lindbloms Handel
Enskede kok & deli
Evas Hantverk
Silverwood chemical

Marianne Utterstrom & Kristina

Andersson

Nordic Chocolate
Norrlands Kombucha
Gagnefsbollen AB
Made With Love AB
Tomas Norberg

Orkidee vaxter och presenter

g.0.p Riccardo
Skinnateljén

Colour Beam Design AB
Birgitha Soéderstrém
Adam K Delikatesser
Havtorn i Norr

Olivhus

Norrlands snabbmat
Langosvagnen Shill AB
Solanderféreningen
Heta hyttan

Asbergets Gardsmejeri
GUTO

Pgdeli AB

Leif Gronlund

S:t Mary kyrkstadskafé
Bjorn Norberg

Ludvig Viklund
Malarsléjd

Lindbloms Handel
Olivhus

Rennit
Socialdemokraterna
Sirikan Boonta

Original Gahhkko
Skrotsaker

Hemflit

Brix produkter

Hemma hos Helena

Perago system
GUTO

Idun of Sweden
Hussin import
Astrid Henriksson

Kryddor, Naturgodis, nétter, Torkad frukt, yoghurt- & choklad-doppade nétter
och frukter

Husgerad, kavlar, Korgar, kvastar, slevar, traartiklar, verktygsskaft
Hembakat

Brickor, Bocker, Handdukar, illustrationer, Keramik, klistermarken,
Konsthantverk, Skulpturer, Smycken, tavlor, Textilier, tryck

Engelsk pulled pork, Hamburgare, Korv, Pljeskavica
Thaimat

Klader, Vuxenklader

Ballonger, Leksaker, Mjukdjur

Naturgodis, nétter, Torkad frukt, yoghurt- & choklad-doppade nétter och
frukter

Balten, Handskar, Hattar, Kepsar, Planb6cker, ryggsackar, Scarves, Vaskor
Hantverk, inredning, skedring, smycken, aterbruk

Batik, damkl&der, handtryckt, Klader, klanningar, sjalar, Toppar, viskos
Klader, barnklader

Sekatorer, tradgardsverktyg

Buljonger, desserter, ekologisk hudvard, halsoprodukter, kryddor, soppor,
saser

Italienska ostar, choklad, dryck

Stek- och kokkérl

Hantverk, tavlor, Textil, Ull

Glaségonputs, Skinnbalsam, smyckrent, universal rengéringsmedel

Tenntraddssmycken, Eget hantverk
Choklad, alkoholfria drycker, kakaopulver
Kombucha, kombuchastarter

Rokta delikatesser fran norrland

Klader

Kokosbollar

dekorativa krukor, Doftljus, handgjorda tvalar, Inredningsdetaljer,
tradgardstillbehor

Parmesanost

Hantverk med fokus skinn och textil

Egen produktion, egendesignade klader
barnklader, Hemstickat, sockor
Charkuteriprodukter, Tysk salami
Havtornsprodukter

Fetaost, Oliver, Vitost

Dricka, snabbmat, suovas, Suovas i pitabroéd
Langos, lask

Stromming

Hantverk, keramik, munblast glas

Egen produktion., Eget gardsmejeri, Getostar, Koostar, ostar
Hemkokta marknadskarameller, lakritsremmar
Varmrokt fjallréding, viltkott

Hantverk, knopslagning, reparbeten
Smorgasar, bakverk, hantverk

Munkar, te och kaffe, Wienerbrod
Handgjorda karameller

Hantverk, laderhantverk, Laderprodukter, Planbdcker, Vaskor
ltalienska ostar, choklad, dryck

Fetaost, Oliver, Vitost

Skarvfria hangrannor

Politisk information

Pad thai (Thaimat)

Samisk glédkaka bakad pa plats

Hantverk, aterbruk, smycken

Garn, stickat, tovat

Glassmycken, Laderarmband

Inredningsdetaljer, Linoljesdpa, Tvalar, Linnevatten, Aleppo- och olivtval och
presenter.

Halsoprodukter, japanska sagar, Massageprodukter, Tradgardsredskap,
Tyngdtacke

Salami, svartrékta viltprodukter

Handgjorda smycken, Hantverk

Damvaskor, planbdcker, solglaségon

Hembakat



238-239

240-243
301-303

304

305
Margretelund
401

503

505-506
507-508

Ann-Charlotte Taavola

Ottos rostfria

Aida Sarria

Norrlands snabbmat
JN'’s Fisk

Pited férsamling
Norrlands snabbmat
Lussi Skog & Ren
Seniorkraftiskaraborg AB
Fripro

Handgjorda smycken, Hantverk

Bunkar, gratédngformar, Grytor, hinkar, Kastruller, matdosor, Rostfria
hushallsprodukter

Underklader

Souvas

Rokt laxforell

Palt

Hamburgare

Rokt renkott, Souvas

Fish n chips, crepes, pannkakor, kulglass
Traktorvafflan



